855

peremptorius vera vel simpliciter in firmatibus ad hunc pro nunc in immutabilitate
suoorum tanta exactitudine mala punitio in ordinata sententia ac yndignitate
Ceteris processibus in sententiam obtenti iurata euanone integritate absentia
Regis a Regni Conventione generali vel particulari expeditione bellica incum-
m huiusmodi in fine Regni aura pefpera quietatione extranea et alijs qui-
busvis oblongibus ac legalibus impedimentis etiam de iure concepihilibus
se et suos successores in absentibus. sub amissione sua et suorum suc-
cessorum litas causa. Quam quidem Inscriptioem Gnosus Janusius a Blory
Blorhy tutor legitimus et cum consensu et scitu suo factam et recognita
huiusmodi idem personam stans approbat.

G. Oborska

Dotalicium

Coram officio et Actis pntibus Sartren Capitani Branscen pte Compares Ger-
nerius Nicolaus Lyczko de Alien et Kalnowiec et his Generosi Arami
Lyczko thesaurarij Terra Sielcen filius Janus mente et corpore exis
palam ac libere recognovit. Quia Gnosia Zophia a Obory Oborska et
Gnisi Hieronimi Blorhy a Dolobow filia consorti suo sua legitima
Ratione Terra dotis pte eam accepta et rationa sua reportata in medie-
tate Onium et ingulorum bonorum suorum mobilium et immobilium hereditarium
paternorum Alaternorum obligatorum quod intorum et acquirendorum sum-
marum pecuniarum in hereditate Villari Alien et Kalnowiec consisten-
et alibi huiusmodi intorum nec non tota summa et edificijs ac auro argento
clendijs ptebus dependentis et generaliter fundis attinentijs ptehatibus
ad bona pteha spectan habitorum et in pte fauente huiusmodi de-
mentia habendorum summam septem Millium floren pte dotis
ad dotalicij vero aliam summam septem Millium floren pte quemlibet
floren per Triginta et pte computando more aliorum reformationum
et dotaliciorum et addotaliciorum huiusmodi in Regno Polonia obseruan to-
litorem in iure reformari et assecurari. Sua personali sigille in Consilio mediante.

inter G. Lyczko et Oborska Ad dotalitas

Coram officio et Actis pntibus Sartren Capitani Branscen pte Compares
Generosus Nicolaus Lyczko de Alien et Kalnowiec et his ab una
Gnosia Zophia Blorhy et Gnisi Hieronimi Blorhy a Dolobow
filia

filia eiusdem vero Geroni Nicolai Lyczko Consoni hinc partibus ex
 altera sana mente et corpore exentes palam libere ac per expresse
 recognoverunt et quilibet eorum suo ex interesse recognovit. Inter se
 fecisse mutua et reciproca Adualitatem et Inim Fructum Omnium et sin-
 gularum bonorum mobilium et immobilium hereditariorum paternorum Alaternorum
 Obligatorum deulutorum et deulutorum ac quovis modo et iuris
 titulo se spectari habituri et in post fauente Divina Clementia habenduri
 huius bonorum consisten' nec non summis pecuniarum auro argento
 cleodis vestibus vestimentis fenis pradijs agnis pratis campis sylvis
 rubetis fluvij stagnis piscinis Alaternis Subditis et eorum sacra
 substantia ac obedientia pecunibus pecudibus segetibus armentis equis
 equis et generati Omnibus utilibus fructibus proventibus attinen
 ad extrema Vita sua tempora in se habent in eum modum. Quid si
 prius memoratam Geronam Zuphiam Oborska quam suprascrip'ta Gene-
 risum Nicolai Lyczko maritum eius non contigerit. Et tunc ipse
 bona eius Omnia mobilia et immobilia huius bonorum consisten' senten
 suam modo quovis et iuris titulo concernen' nihil excipiendo tenet
 habet possidet ac illis usufructur ad extrema Vita sua tempora.
 Post mortem vero ipsi bona eadem Omnia in suos res eundem form
 in sua deulventur. Simili etiam modo si prius Geronam Nicolai
 Lyczko quam Geronam Zuphiam Oborska conjugem eius ex hac
 luce decedere evenient Et tunc ipsa bona eius Omnia mobilia
 et immobilia huius bonorum consisten' cum omnibus attinentijs tenet
 habet et possidet ac illis ad extrema Vita tempora usufructur Post
 mortem vero et decedum illius bona eadem Omnia in suos res
 eundem Alaterni sui deulvi debeat.

G. Oborska

Abrenunciat.

Coram officio et Actis prioribus Cantuarii Cantuar' Bransconi pro comparens Ge-
 nerosa Zuphiam a Oborska filia illa Generosi Hieronimi Obor-
 sky Consoni vero hinc Geroni Nicolai Lyczko de Alaterni et Kalisnec
 et hinc sum eundem mariti sui Oborski conjugalis personali
 presentia et consensu presentaneo sana mente et corpore existens